品番 厚み 品番 厚み 品番 厚み
EA351CL-10 10 A EA351CM-10 10 A EA351CN-10 10 A
EA351CL-15 15 A EA351CM-15 15 A EA351CN-15 15 A
EA351CL-20 20 A EA351CM-20 20 A EA351CN-20 20 A
EA351CL-25 25 A EA351CM-25 25 A EA351CN-25 25 A
EA351CL-32 32 A EA351CM-32 32 A EA351CN-32 32 A
EA351CL-40 40 A EA351CM-40 40 A EA351CN-40 40 A
EA351CL-50 50 A EA351CM-50 50 A EA351CN-50 50 A
EA351CL-65 65 A EA351CM-65 65 A EA351CN-65 65 A
EA351CL-80 80 A EA351CM-80 80 A EA351CN-80 80 A
EA351CL-90 90 A EA351CM-90 90 A EA351CN-90 90 A
EA351CL-100 100 A EA351CM-100 100 A EA351CN-100 100 A
EA351CL-125 125 A EA351CM-125 125 A EA351CN-125 125 A
EA351CL-150 150 A EA351CM-150 150 A EA351CN-150 150 A
1.5mm 2.0mm 3.0mm
呼び径 呼び径 呼び径
JIS　B　2220-2004(鋼製管フランジ)、JIS　B　2239-2004(鋳鉄製管フランジ)、
JIS　B　2240-1996(銅合金製管フランジ通則)、JIS　B　2241-1986(アルミニウム合金製管フランジの基準寸法)
●内フランジパッキン
●JIS管フランジ用
●JIS10K
●使用温度範囲…-100～183℃
●無機繊維とアラミド繊維に無機充填材を加え、バインダーとして耐油性合成ゴムを配合した、
　ノンアス仕様のガスケットです。